
（様式第11－2号）

１．実施事業及び活動費補助金決算額一覧

番号 名称 ア イ ウ エ オ カ 外
1 防災訓練 ○ 1,441,716 1,133,284 1,133,284 308,432
2 子育てサロン ○ 138,713 137,331 80,000 1,382
3 はぐくみネット事業（墨江小学校） ○ 117,005 81,761 81,761 35,244
4 青少年健全育成活動事業 ○ 74,874 37,657 37,657 37,217
5 社会福祉事業 ○ 702,973 702,973 417,982 0
6 墨江敬老フェスティバル ○ 0 0 0 0
7 ふれあい喫茶 ○ 32,300 32,300 5,000 0
8 墨江北会館老人憩の家事業 ○ 176,376 176,376 176,376 0
9 墨江福祉会館老人憩の家事業 ○ 167,816 167,816 154,620 0
10 高齢者食事サービス事業 ○ 821,930 821,930 290,020 0
11 体育大会 ○ 0 0 0 0
12 地域清掃活動 ○ 0 0 0 0
13 墨江小学校　生涯学習ルーム事業 ○ 203,674 203,674 183,674 0
14 学校体育施設開放事業（墨江小学校） ○ 113,670 113,670 60,626 0
15 学校体育施設開放事業（墨江丘中学校）　 ○ 90,000 90,000 90,000 0
16 ラジオ体操 ○ 0 0 0 0
17 ソフトボール大会 ○ 0 0 0 0
18 子ども見守り活動 ○ ○ 0 0 0 0
19 世代間交流グランドゴルフ大会 ○ 0 0 0 0
20
21
22
23
24
25
26

2 4 6 4 1 3 0 4,081,047 3,698,772 2,711,000 382,275
1,849,386
2,774,079 2,711,000

601,472 601,472 580,000 0
4,682,519 4,300,244 3,291,000 382,275総合計

外
補助の対象
指定外分野

活動費合計
みなし人件費（　　補助対象経費合計×50％）

（  補助対象経費合計＋   みなし人件費)×50％≧   活動費補助金

運営費 　＝　　×25％が上限

エ 健康に関する活動

オ 環境に関する活動

カ
文化・スポーツに

関する活動

ア
防犯・防災に関す

る
活動

イ
子ども・青少年に

関する活動

ウ 福祉に関する活動
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